Результати

за підсумками ІІІ етапу олімпіади з російської мови і літератури

(витяг із протоколу засідання журі від
11 січня 2013 року)

8 клас
	№ з\п
	Район
	Прізвище, ім’я по батькові учня
	Навчальний заклад
	Бали
мова

17,5 мах
	Бали
літер.

20 мах
	Сума
балів

37,5 мах

	1. 
	Городнянський
	Стьоба Ірина Володимирівна
	Городнянська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	14,5
	14,9
	29,4

	2. 
	м.Чернігів
	Остапенко Ірина Сергіївна
	ЗНЗ №9
	13,25
	15,6
	28,85

	3. 
	Чернігівський
	Тонконог Катерина В’ячеславівна
	Гончарівська гімназія
	14,5
	13,9
	28,4

	4. 
	Носівський
	Шаулко Дар’я Анатоліївна
	Носівська районна гімназія
	14,75
	13,6
	28,35

	5. 
	Прилуцький
	Труш Ганна Юріївна
	Богданівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	14,5
	12,6
	27,1

	6. 
	м.Ніжин
	Міненко Вікторія Валеріївна
	Ніжинська ЗОШ І-ІІІ ст.№9
	13,5
	12,8
	26,3

	7. 
	Коропський
	Старовойт Владислава Олександрівна
	Крисківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	12,75
	13,5
	26,25

	8. 
	Городнянський
	Чорна Катерина Володимирівна
	Городнянська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	13,5
	12,1
	25,6

	9. 
	Менський
	Юла Тетяна Андріївна
	Березнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	13
	12,3
	25,3

	10. 
	Варвинський
	Левадна Віталія Володимирівна
	Варвинська районна гімназія
	12
	12,8
	24,8

	11. 
	Ніжинський
	Білан Ярослава Олегівна
	Галицька ЗОШ І-ІІІст.
	10,5
	13,8
	24,3

	12. 
	м. Прилуки
	Хітренко Олена Василівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. № 7
	10
	14
	24

	13. 
	Сосницький
	Онищенко Вікторія Вадимівна
	Сосницька ЗОШ І-ІІ ст.
	12,25
	11,1
	23,35

	14. 
	Н.-Сіверський
	Косова Марія Юріївна
	Н.-Сіверська гімназія №1
	12,5
	10,7
	23,2

	15. 
	Бахмацький
	Семеренко Владислава Русланівна
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	11,25
	11,5
	22,75

	16. 
	Козелецький
	Роєнко Ірина Сергіївна
	Білейківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	10
	12,5
	22,5

	17. 
	Куликівський
	Семенова Світлана Сергіївна
	Куликівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	12
	9,6
	21,6

	18. 
	Борзнянський
	Коваленко Анастасія Олександрівна
	Сиволозька ЗОШ І-ІІІ ст.
	12,25
	8,1
	20,35

	19. 
	Ічнянський
	Руденко Анастасія Володимирівна
	Бережівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	10,5
	9
	19,5

	20. 
	Ріпкинський
	Шинкоренко Анна Ігорівна
	Ріпкинська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	7,5
	8,9
	16,4


9 клас
	№

з\ п
	Район
	Прізвище, ім’я по батькові учня
	Навчальний заклад
	Бали
мова

16 мах
	Бали
літер.

23 мах
	Сума
балів

39 мах

	1. 
	м.Чернігів
	Переста Катерина Василівна
	ЗНЗ №3
	13,5
	19,5
	33

	2. 
	Сосницький
	Павлюк Людмила Миколаївна
	Киріївська ЗОШ ЗОШ І-ІІ ст.
	14,5
	16,5
	31

	3. 
	Городнянський
	Сакунова Анастасія В’ячеславівна
	Городнянська районна гімназія
	14,5
	16
	30,5

	4. 
	м.Чернігів
	Завгородня Софія Сергіївна
	ЗНЗ №28
	11,5
	17,5
	29

	5. 
	Щорський
	Солошенко Катерина Ігорівна
	Щорська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	11
	17,5
	28,5

	6. 
	Коропський
	Зикун Євгеній Анатолійович
	Покошицька ЗОШ І-ІІІ ст.
	12,5
	15,8
	28,3

	7. 
	Чернігівський
	Пінчук Софія Миколаївна
	Улянівський НВК
	11
	17,25
	28,25

	8. 
	Менський
	Белашко Наталія Олександрівна
	Менська ЗОШ  І-ІІІ ст. ім.Шевченка
	15,5
	12,5
	28

	9. 
	Прилуцький
	Воробйовський Максим Петрович
	Ладанська гімназія
	8,5
	19
	27,5

	10. 
	Носівський
	Балинець Тетяна Максимівна
	Носівська районна гімназія
	6,5
	20,5
	27

	11. 
	Козелецький
	Бурмакова Валерія Ігорівна
	Козелецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	12,5
	14
	26,5

	12. 
	Борзнянський
	Коляда Аліна Сергіївна
	Височанська ЗОШ І-ІІІ ст.
	11
	14,5
	25,5

	13. 
	Срібнянський
	Степаненко Віталій Анатолійович
	Срібнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	10
	15
	25

	14. 
	Н.-Сіверський
	Авдєєв Кирил Сергійович
	Н.-Сіверська державна гімназія
	10,5
	13
	23,5

	15. 
	Корюківський
	Софієнко Вікторія Андріївна
	Корюківська гімназія
	9,5
	13,5
	23

	16. 
	Ічнянський
	Борщ Анна Станіславівна
	Заудайська ЗОШ І-ІІІ ст.
	11,5
	11
	22,5

	17. 
	Талалаївський
	Копач Юлія Олександрівна
	Талалаївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	8
	14
	22

	18. 
	Ніжинський
	Сулим Альона Володимирівна
	Крутівська ЗОШ І-ІІІст.
	9,5
	12
	21,5

	19. 
	Семенівський
	Зощук Анастасія Сергіївна
	Семенівська гімназія №2
	5,5
	15
	20,5

	20. 
	м. Прилуки
	Солопова Дарія Олександрівна
	ЗОШ  І-ІІІст. № 12
	7
	13
	20

	21. 
	Куликівський
	Зеленська Юлія Олександрівна
	Куликівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	9,5
	10
	19,5

	22. 
	Бахмацький
	Скребець Дарина Миколаївна
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ст.  №1
	8,5
	10,5
	19

	23. 
	Куликівський
	Свинаренко Даяна Сергіївна
	Куликівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	6,5
	12
	18,5

	24. 
	м. Ніжин
	Лиховид Марія Русланівна
	ЗОШ І-ІІІст.  №10
	5
	12,5
	17,5

	25. 
	Куликівський
	Козак Тетяна Юріївна
	Куликівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	6
	10,5
	16,5

	26. 
	Ріпкинський
	Муха Катерина Сергіївна
	Ріпкинська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	4,5
	11
	15,5

	27. 
	Варвинський
	Давиденко Юлія Володимирівна
	Гнідинцівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	10
	15


 10 клас
	№

з\ п
	Район
	Прізвище, ім’я по батькові учня
	Навчальний заклад
	Бали
мова

13 мах
	Бали
літер.

26,5 мах
	Сума
балів

39,5 мах

	1. 
	м.Чернігів
	Турбіль Ярослав Володимирович
	ЗНЗ №30
	13
	19,5
	32,5

	2. 
	м. Прилуки
	Пуденко Анастасія Сергіївна
	Прилуцька гімназія № 5
	9
	20
	29

	3. 
	Прилуцький
	Бульба Вікторія Валеріївна
	Ладанська гімназія
	9,8
	18,5
	28,3

	4. 
	Сосницький
	Батог Яр Костянтинович 
	Сосницька гімназія ім.О.Довженка
	11
	17
	28

	5. 
	Сосницький
	Роздерій Діана Павлівна
	Спаська ЗОШ І-ІІІ ст.
	12
	15,7
	27,7

	6. 
	Менський
	Сєрик Анастасія  Віталіївна
	Менська ЗОШ І-ІІІст. ім.Шевченка
	12
	15.5
	27,5

	7. 
	Куликівський
	Школік Яна Сергіївна
	Куликівська ЗОШ І-ІІІст. 
	9
	18
	27

	8. 
	Н.-Сіверський
	Петренко Віталій Олександрович
	Дігтярівський НВК
	9,5
	16
	25,5

	9. 
	Корюківський
	Дубиніна Тетяна Сергіївна
	Корюківська ЗОШ  І-ІІІ ст. №1
	9
	15,5
	24,5

	10. 
	Носівський
	Ле Ванда Хієн
	Носівська районна гімназія
	11
	13,3
	24,3

	11. 
	Бахмацький
	Бур’ян Ірина Сергіївна
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ст.  №1
	10
	14,2
	24,2

	12. 
	Ічнянський
	Савченко Дарія Сергіївна
	Ічнянська гімназія
	11
	13
	24

	13. 
	Ніжинський
	Лаврінець Анастасія Олександрівна
	Перемозька ЗОШ І-ІІІст.
	7,5
	16.3
	23,8

	14. 
	м.Чернігів
	Курто Олена Сергіївна
	ЗНЗ №3
	10
	13,5
	23,5

	15. 
	м.Прилуки
	Єфременко Ганна-Крістіна  Сергіївна
	ЗОШ  І-ІІІст.№12
	8
	15
	23

	16. 
	Варвинський
	Небрат Ельвіра Володимирівна
	Варвинська районна гімназія
	11
	11,9
	22,9

	17. 
	м. Ніжин
	Суденко Катерина Миколаївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №7
	7,5
	15
	22,5

	18. 
	Талалаївський
	Буравська Вікторія Володимирівна
	Талалаївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	7,5
	14,8
	22,3

	19. 
	Городнянський
	Дударенко Ірина Олегівна
	Городнянська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	9
	13
	22

	20. 
	Ріпкинський
	Луцька Анастасія Андріївна
	Ріпкинська ЗОШ  І-ІІІ ст.№2
	7,5
	14,5
	22

	21. 
	м. Ніжин
	Богдан Віра Андріївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №13
	9
	12,8
	21,8

	22. 
	Коропський
	Гирич Анна Олександрівна
	Коропська ЗОШ І-ІІІ ст.
	9
	12,5
	21,5

	23. 
	Корюківський
	Ліра Тетяна Вікторівна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	9
	12,3
	21,3

	24. 
	Щорський
	Бохан Аліса Сергіївна
	Щорська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	6,5
	14,5
	21

	25. 
	Семенівський
	Чумакова Олена Вікторівна
	Семенівська гімназія №2
	6
	14
	20

	26. 
	Чернігівський
	Котвицька Аліна Сергіївна
	Радянськослобідська ЗОШ І-ІІІ ст.
	6,5
	13,25
	19,75

	27. 
	Борзнянський
	Шматенко Марія Леонідівна
	Комарівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	6,5
	10,5
	17

	28. 
	Срібнянський
	Нетована Юлія Олександрівна
	Срібнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	5,5
	10,5
	16

	29. 
	м.Ніжин
	Розум Альоша В’ячеславівна 
	Ніжинський обласний педліцей
	5
	4,5
	9,5


11 клас
	№ 

з\ п
	Район
	Прізвище, ім’я по батькові учня
	Навчальний заклад
	Бали
мова

11 мах
	Бали
літер.

34 мах
	Сума
балів

45 мах

	1. 
	м.Чернігів
	Шевчук Ірина Андріївна
	ЗНЗ №27
	10
	25,5
	35,5

	2. 
	Чернігівський
	Бордонос Надія Володимирівна
	Радянськослобідська ЗОШ І-ІІІ ст.
	10
	24,5
	34,5

	3. 
	Корюківський
	Кун Маріанна Олександрівна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	8,8
	24
	32,8

	4. 
	Городнянський
	Гречуха Ірина Вікторівна
	Городнянська районна гімназія
	10
	22,5
	32,5

	5. 
	м.Чернігів
	Кринична Олександра Сергіївна
	Колегіум №11
	10
	21
	31

	6. 
	м.Чернігів
	Рубаник Дарина Олександрівна
	ЗНЗ №35
	10
	19,2
	29,2

	7. 
	Ічнянський
	Івахно Наталія Олексіївна
	Ічнянська ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	10
	19
	29

	8. 
	Срібнянський
	Яцун Ірина Анатоліївна
	Срібнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	9
	18,5
	27,5

	9. 
	Козелецький
	Шовкун Наталія Володимирівна
	Лемешівська ЗОШ  І-ІІІ ст.
	9
	18,4
	27,4

	10. 
	м. Прилуки
	Коркодим Ольга Володимирівна
	ЗОШ І-ІІІст.  № 12
	8,8
	18,5
	27,3

	11. 
	Корюківський
	Кузюра Марія Анатоліївна
	Корюківська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	9
	18,2
	27,2

	12. 
	Прилуцький
	Шрамко Ірина Петрівна
	Охіньківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	9
	18
	27

	13. 
	Бахмацький
	Неділько Андрій Ігорович
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	10
	16,7
	26,7

	14. 
	Коропський
	Короткіна Олена Володимирівна
	Покошицька ЗОШ І-ІІІ ст.
	8
	18
	26

	15. 
	Менський
	Ячна Катерина Валеріївна
	Менська ЗОШ  І-ІІІст. ім.Шевченка
	8
	17,5
	25,5

	16. 
	Борзнянський
	Маміралієва Юлія Борисівна
	Височанська ЗОШ І-ІІІ ст.
	7
	18
	25

	17. 
	Сосницький
	Єфіменко Світлана Анатоліївна
	Сосницька гімназія ім.О.Довженка
	9
	15,5
	24,5

	18. 
	м. Ніжин
	Постол Аліна Іванівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №10
	9,8
	14,5
	24,3

	19. 
	Н.-Сіверський
	Школьний Богдан Олександрович
	Дігтярівський НВК
	9
	15
	24

	20. 
	м.Ніжин
	Лапай Марина Леонідівна
	Ніжинський обласний педліцей
	7
	16,7
	23,7

	21. 
	м. Ніжин
	Коноплінова Марина Іванівна
	Ніжинський ліцей при НДУ імені Миколи Гоголя
	8
	15,5
	23,5

	22. 
	Носівський
	Баришовець Аня Валеріївна
	Носівська ЗОШ І-ІІІ ст.№2
	8
	13,5
	21,5

	23. 
	Ріпкинський
	Лузан Дарина Володимирівна
	Ріпкинська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	9
	12
	21

	24. 
	Варвинський
	Даниленко Ірина Анатоліївна
	Гнідинцівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	7,6
	13
	20,6

	25. 
	Щорський
	Рева Лариса Олександрівна
	Щорська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	8
	11,5
	19,5

	26. 
	Талалаївський
	Лукаш Руслана Сергіївна
	Талалаївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	9
	9,5
	18,5

	27. 
	Куликівський
	Черняк Алла Петрівна
	Вересоцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	7
	10
	17


